1

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI
EDITAL PROCURADOR N° 24, DE 23 DE JUNHO DE 2015.

EDITAL PROCURADOR N° 24, DE 23 DE JUNHO DE 2015

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ORAL E CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE TÍTULOS (sub judice)

O Procurador Geral do Município de Niterói, no uso de suas atribuições, em cumprimento à decisão liminar proferida no Processo Judicial nº 0027422-17.2015.8.19.0002, torna públicos o
resultado da Prova Oral e a convocação para a Avaliação de Títulos do Sr. Antonio Carlos Da Silva, na forma dos subitens 10.3.8.5 e 10.4 Edital nº 01, de 22 de setembro de 2014.

1. Resultado da Prova Oral

Inscrição Nome

Direito
Administrativo

Nota 1   Nota 2

Direito Civil e
Empresarial

Nota 1   Nota 2

Direito
Constitucional

Nota 1   Nota 2

Direito do Trabalho e Direito Processual
do Trabalho Previdenciário

Nota 1                    Nota 2

Direito
Processual Civil

Nota 1   Nota 2

Direito Tributário e
Financeiro

Nota 1   Nota 2

Total

Nota
Global*

515002756 Antonio Carlos Da Silva (sub judice) 50 50 70 70 65 65 60 60 80 80 70 75 795 66,25

*Para fins de apresentação das notas, foram consideradas até 3 (três) casas decimais, sem arredondamentos.

2. Convocação para a avaliação de títulos
2.1 Os títulos do Sr. Antonio Carlos Da Silva para análise deverão ser enviados, impreterivelmente, em até 5 (cinco) dias úteis após a divulgação do edital de convocação, ou
seja, até o dia 1º de julho de 2015, via SEDEX ou Carta Registrada, para a FGV, em correspondência com os seguintes dizeres: CONCURSO PROCURADORIA GERAL DO
MUNICÍPIO DE NITERÓI – ENTREGA DE TÍTULOS – Praia de Botafogo, 190 – 6º andar – sala 605 – Botafogo – Rio de Janeiro-RJ, CEP 22250-900.
2.2 As regras para a comprovação dos títulos serão aquelas descritas no Edital nº 23, publicado em 17 de Junho de 2015.

3. O presente Edital não substitui o Edital nº 23, publicado em 17 de Junho de 2015.

Niterói/RJ, 23 de junho de 2015.

CARLOS RAPOSO
Procurador Geral do Município